.'.-1'} &k
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI
Via Vaicalda 1 - 32044 Pieve di Cadore - Tal 043533072 - Fax 04353517274 — www.cadorescuola. edu. i
CF 82001470258 — C.UL LRIBVY - e mail .';'l'f&:'ljfm-‘@fﬁrﬁ:fﬂ.‘iﬂ.ff - i:.'fsﬂﬂﬂﬂb@pec_ istruzione i

Liceo Scientfico Pieve di Cadore — ITT e IPS55 Ottica Pieve di Cadare
ITE elPl4 Maobile e Arredamento — Santo Stefano di Cadore

1.5, "ENRICO FERMI™-PIEVE DI CADORE Pieve di Cadore, 22 Novembre 2023
Prot. 0008066 del 22/11/2023 '

|-7 {(Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la nota prot. n. AOODGOSV 29795 del 11/09/2023 del MIM;

- VISTA la nota prot. n. 25431 del 05/10/2023 dell’ Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto;

- VISTO I’art. 5 del DPR 31.05.1974, n. 416;

- VISTA la O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del
04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998;

DECRETA
I’indizione delle elezioni per il rinnovo di tutte le componenti del Consiglio d’Istituto.

Le votazioni si terranno:

- DOMENICA 26 NOVEMBRE 2023 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)

- LUNEDI 27 NOVEMBRE 2023 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30)

Si comunica che il seggio n. 1 ( Liceo Scientifico — Ottica — ITT ) sara aperto sia domenica 26 novembre,
sia lunedi 27 novembre con i seguenti orari:

e Domenica 26 novembre dalle 08:00 alle 12:00 presso la sede del Liceo Scientifico;
e Lunedi 27 novembre dalle 08:00 alle 10:00 presso la sede del ITT — OTTICA,;
e Lunedi 27 novembre dalle 10:00 alle 13:30 presso la sede del Liceo Scientifico;

e che il seggion. 2 (ITE — IPIA MA ) sara aperto sia domenica 26 novembre, sia lunedi 27 novembre
con i seguenti orari:

e Domenica 26 novembre dalle 08:00 alle 12:00 presso la sede di Santo Stefano di Cadore;
e Lunedi 27 novembre dalle 08:00 alle 13:30 presso la sede di Santo Stefano di Cadore;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Aldo Delpari)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate





		2023-11-22T12:34:27+0100
	Aldo Delpari




